& juramentum hujufmodi per literas fuas fpeciales harum confirma-

torias reiterare debeat
,
quod fi illud a Pontifice , quod credendum non

tjl , recufabitur , aut differetur , tunc dicti Cardinales in primo Con-

Jifiorio fecreto , & pracipue eorum Decanus , & Capita Ordinum apud,

eum omni cum inflantia , & infiantiffime pro prafentium obfervationt

petere,& rogare,& obteflari non ceffent, idque ut omninb efficiat, dili-

.gentiffim^ curare ftudeant, ftatuimus,& ordinamus ,* Quodque pra:-

fentes litterae in libellum redigantur, &poftpradicftas Julii litteras ,

quae mdidto Conclavi legi folent, inter alias Conftitutiones noftras

adjungantur, & etiam in Quinterno Cancellariae Apoftolicae cum
aliis extravagantibus noftris defcribantur, & ad valvas Bafilicae Bea-

ti Petri Principis Apoftolorum,& in Cancellaria noflra Apoftolica»

ac Acie Campi Flora; publicentur : Et quia difficile foret praefentes

ad fingulaquaeque loca deferri , decernimus etiam , Se declaramus,

quod carum tranfumptis etiam impreffis.manu alicujus Notarii fub-

fcriptis» & ligtllo alicujus Praelati munitis, eadem prorfus fides

ubique in judicio , & extra adhibeatur
, quae praefentibus adhibere-

tur fi forent exhibitae , vel oflenfae . Nulli ergo omninb hominum

Jlceat hanc pagirt.am noftras declarationis , revocationis , decreti

,

. fta-
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ftatuti . & interdicti, prohibitionis, ordinationis, & voluntatis, in-

fringere , vel ei aufu temerario contraire : Si quis autem hoc atten-

tare praefumpferit, indignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum
Petri , & Pauli Apoltolorum ejus fe noverit incurfurura . Datum
Roma: apud S. Petrum , Anno Incarnationis Dominicae millefimo

quingentefimo fexagefimo feptimo, quarto Kal. Aprilis, Pontifica-

tus Noflri anno fecundo
.
Quae ab ejus etiam SuccefToribus Roma-

nis Pontificibus fuerunt approbatae , & confirmatae , & praefertim

ab Innoceniji^ IX. fel. record. cum declaratione , feu extenfione in

ejus literis pridie nonas Novembris millefimi quingentefimi nona-

f
efimi pninjj^oatificatus Anno Primo inferta fequentis tenoris, vi-

elicet : INNOCENTIUS EPISCOPUS c Servus Servorum Dei .

Ad perpetuam rei memoriam . ~ Quae ab hac Sanda Sede » cui licet

indigni, audorc Domino praefidemus , pi£ ac faiubri ter lanci ta

,

& ordinata nofcuntur , ea ut perpetuo firma, illibataque perma-
neant, non folum confenfus approbationis , & innovationis noftrae

munimine roboranda , fed etiam declarationis praefidio , quatenus